
 

Urząd Gminy Tereszpol tel. 84 687 66 31 

Pawluk Jacek - Wójt (84) 687 66 33 

607 712 752 

wojt@tereszpol.pl 

Belczarz Krystyna- Inspektor ds. gosp. gruntami i 

mienia komunalnego 

(84) 687 66 41 kbelczarz@tereszpol.pl 

Belczarz Paweł - Zgłoszenia serwisowe instalacji 

solarnych i pomp ciepła 

(84) 687 66 47 pbelczarz@tereszpol.pl 

Godzisz Piotr - Podinspektor ds. informatyki i 

podatku akcyzowego 

(84) 687 66 44 pgodzisz@tereszpol.pl 

Gruszczyńska Monika -Podinspektor ds. gospodarki 

odpadami komunalnymi, ochrony środowiska, 

płatności za odpady komunalne 

(84) 687 66 41 mgruszczynska@tereszpol.pl 

Kapuśniak Iwona- Sekretariat (84) 687 66 31 gmina@tereszpol.pl 

Kapuśniak Mariola- Inspektor ds. wymiaru 

zobowiązań podatkowych 

(84) 687 66 38 mkapusniak@tereszpol.pl 

Kapuśniak Stanisława - Skarbnik (84) 687 66 40 skarbnik@tereszpol.pl 

Kulik Marek - Zastępca wójta gminy, kierownik 

Urzędu Stanu Cywilnego, dowody osobiste, meldunki 

mieszkaniowe 

(84) 687 66 37 mkulik@tereszpol.pl 

usc@tereszpol.pl 

Marzec  Grażyna - Inspektor ds. księgowości 

podatkowej, płatności, zaległości 

(84) 687 66 38 gmarzec@tereszpol.pl 

Mazurek Andrzej - Kierownik referatu rozwoju 

gospodarczego i planowania przestrzennego, 

zamówienia publiczne, decyzje środowiskowe 

(84) 687 66 47 amazurek@tereszpol.pl 

Sikorska Monika - Specjalista ds. księgowości 

budżetowej 

(84) 687 66 39 msikorska@tereszpol.pl 

Skóra Maria - Sekretarz (84) 687 66 35 sekretarz@tereszpol.pl 

Stępień Anna 

Specjalista ds. księgowości szkolnej 

(84) 687 66 46 astepien@tereszpol.pl 

Wasylik Iwona 

Specjalista ds. obsługi Rady Gminy zezwoleń 

alkoholowych, CEIDG 

(84) 687 66 43 iwasylik@tereszpol.pl 

Wolanin Adam - Inspektor ds. ochrony środowiska, 

drogownictwa, ds. obronnych, zezwolenia na wycinkę 

drzew 

(84) 687 66 47 awolanin@tereszpol.pl 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej tel. 84 687 66 49, lub 516 412 555 
Strzałka Kamil - Kierownik  516412555 kstrzalka@tereszpol.pl 

Oleszek Regina - Księgowa (84) 687 66 49 kstrzalka@tereszpol.pl 

Ostasz Sylwia - -Inspektor ds. księgowości (84) 687 66 49 kstrzalka@tereszpol.pl 

Nieczaja Jan - Inkasent, stan wodomierzy 518 610 359 kstrzalka@tereszpol.pl 

Awarie na sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 84 641 03 10 

lub 504 124 651 

kstrzalka@tereszpol.pl 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej tel. 84 687 62 60 
Pieczykolan Iwona- Kierownik (84) 687 62 60 gops@tereszpol.pl 

Chmura Agnieszka - Pracownik socjalny (84) 687 62 60 gops@tereszpol.pl 

Kiszczak Agnieszka - Pracownik socjalny (84) 687 62 60 gops@tereszpol.pl 

Mielnik Marta - Inspektor ds. funduszu 

alimentacyjnego i świadczeń rodzinnych 

(84) 687 62 60 gops@tereszpol.pl 

Pięciurek Sylwia-  Główny specjalista ds. 

świadczenia wychowawczego i stypendium szkolnego 

(84) 687 62 60 gops@tereszpol.pl 

Wszoła Maria -  Główna księgowa (84) 687 62 60 gops@tereszpol.pl 

 


